МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О , (!  огда1 5

г. Магадан

«О внесении изменений в постановление Магаданской областной Думы
«Об Именной премии Магаданской областной Думы

ДЛЯ студенческой молодежи «Профессиональное мастерство»

Магаданская областная Дума пост а н о в л я е т:

1. Внести в приложение У 1 к Положению об Именной премии
Магаданской областной Думы для студен-гчеакой молодежи «Профессиональное
мастерство», утвержденному постановлением Магаданской областной Думы

от 25 декабря 2018 года № 1119 (приложение к газете «Магаданская правда»,
2019 г., 22 января № 4; «Официальный интернет-портал правовой информации»
(wлуw.pravo.gov.rи), 2022 г., 17 июня № 4900202206170005; 2023 г.,
24 апреля № 4900202304240001) следующие изменения:

1) строку
Магаданское областное государственгюе автономное

2 премии

профессиональное образователыiое учреждение «Горно-

строительный колледж»

заменить строкой следующего содержания:
Магаданское областное государственное автономное

2 премии

профессиональное 	образовательное 	учреждение

«Строительно-технический колледж»

2) строки
Государственное 	бюджетное 	профессиональное

образовательное 	учреждение 	Магаданской 	области

«Профессиональное училище № 11»

1 премия

Хасынский 	филиал 	Магаданского 	областного
государственного 	автономного 	профессионального

образовательного 	учреждения 	«Горно-строительный

колледж»

1 премил

.№

»

»;

>

г

заменить строками следующего содержания:
Омсукчанский 	филиал 	государственного 	бюджетного

профессиог-гального 	образовательного 	учреждения
«Магаданский политехнический техникум»

1 премия

Магаданское 	областное 	государственное 	автономное

профессиональное образовательное учреждение «Горный

техникум»

1 премия

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

>.

	00000001
	00000002